檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市教育會　函

地址：300新竹市自由路66號

聯絡人：總幹事 邱森鴻

電話：03-5326345#25

傳真：03-5331809

Email：senhung88@gmail.com

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：竹市教會字第1070000045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000045_Attach1.doc、1070000045_Attach2.doc)

主旨：本會辦理107年度會員「研究所、大學、高中職校、國中

優秀子女獎學金」之申請，自即日起至10月20日止。請 查

照。

說明：

一、依據本會會員「研究所、大學、高中職校、國中優秀子女

獎學金」實施辦法辦理(如附件一)。

二、欲申請之會員請填妥申請書(如附件二)並檢附相關文件（

請參閱附件一、二），於活動截止日前寄至新竹市教育會

(新竹市自由路66號三民國小)，並註明新竹市教育會收即

可。

三、本活動資訊亦可至台灣省教育會(http://tpea.org.tw/)

網站內《縣市教育會》選項下《近期資訊與簡介》下拉點

選《新竹市》觀閱，並下載相關文件，歡迎多加利用。

正本：新竹市東區三民國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹市東區建功國民小學

、新竹市東區青草湖國民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東園國民

小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市東區陽光國民小學、新竹市東區龍山國

民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹市東區高峰

國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市北區舊

社國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區

5

1070004350

■■■■■■人事室 ■■■■■■■107/09/25 09:49

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南寮國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市

香山區茄苳國民小學、新竹市香山區朝山國民小學、新竹市香山區大湖國民小學

、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹市香山區虎林

國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香

山區香山國民小學、新竹市立培英國民中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立

三民國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立育賢

國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立虎林國民

中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立竹光國民中學、國立清華大學附設實驗

國民小學、國立新竹高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立新竹高級工業

職業學校、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私

立磐石高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立建

功高級中學、國立新竹女子高級中學、國立科學工業園區實驗高級中學、新竹市

立新竹幼兒園、新竹市立新科國民中學、國立清華大學、國立交通大學、中華大

學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、新竹市世界高級中學、康橋學校財團

法人新竹市康橋國民中小學

副本：新竹市教育會 2018-09-25
09:28:45